CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 2Ậ tháng 09 năm 2019

THÔNG BÁO GIAO DỊCH CỎ PHEẾU/CHỨNG CHỈ QUỸ CỦA NGƯỜI
NỘI B ộ  CỦA CÔNG TY ĐẠI CHÚNG, NGƯỜI NỘI B ộ  CỦA QUỸ ĐẠI

CHÚNG VÀ NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN CỦA NGƯỜI NỘI B ộ

Kính gửi: - ủ y  ban Chứng khoán Nhà nước
- Sở Giao dịch chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh
- Tồng công ty Viglacera - CTCP

1. Thông tin về cá nhân/tổ chức thực hiện giao dịch:

- Họ và tên cá nhân/Tên tồ chức: Tổng công ty cổ phần Thiết bị điện Việt Nam

- Quốc tịch:

- Số CMND, Hộ chiếu, Thẻ căn cước (đối với cá nhân) hoặc số Giấy chứng nhận
đăng ký doanh nghiệp, Giấy phép hoạt động hoặc giấy tờ pháp lý tưong đưcmg (đối
với tồ chức), ngày cấp, noi cấp: 0100100512, đăng ký thay đổi lần thứ 11 ngày
17/09/2019, do Sở Kế hoạch và Đầu tư thành phố Hà Nội cấp.

- Địa chi liên hệ/Địa chỉ trụ sở chính: số 52 Lê Đại Hành, phường Lê Đại Hành,
quận Hai Bà Trưng, thành phố Hà Nội

- Điện thoại: 024.39726245/6 Fax: 024.39726282

- Email: gelex@gelex.vn Website: www.gelex.vn

- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng, công ty quản lý quỹ (nếu có) hoặc mối
quan hệ với công ty đại chúng, công ty quản lý quỹ:

2. Thông tin về người nội bộ của công ty đại chúng là người có liên quan của tổ
chức thực hiện giao dịch (đối với trường họp người thực hiện giao dịch là người có
liên quan của người nội bộ của công ty đại chúng):

2.1 Thông tin về người nội bộ thứ nhất

- Họ và tên người nội bộ: Nguyễn Văn Tuấn

- Quốc tịch: Việt Nam

mailto:gelex@gelex.vn
http://www.gelex.vn

- số CMND, Hộ chiếu, Thẻ căn cước:

- Địa chỉ thường trú:

- Điện thoại liên hệ: Fax: Email:

- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng: Ồng Nguyễn Văn Tuấn là Chủ tịch Hội
đồng quản trị của Tồng công ty Viglacera - CTCP

- Mối quan hệ giữa tồ chức thực hiện giao dịch với người nội bộ: Ông Nguyễn Văn
Tuấn là Chủ tịch Hội đồng quản trị kiêm Tồng giám đốc của Tồng Công ty cồ phần
thiết bị điện Việt Nam

- Số lượng, tỳ lệ cồ phiếu/chứng chỉ quỹ mà người nội bộ đang nắm giữ (nếu có): 0
cổ phần

2.2 Thông tin về người nội bộ thứ hai

- Họ và tên người nội bộ: Đỗ Thị Phương Lan

- Quốc tịch: Việt Nam

- Số CMND, Hộ chiếu, Thẻ căn cước:

- Địa chỉ thường trú:

- Điện thoại liên hệ: Fax: Email:

- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng: Bà Đỗ Thị Phương Lan là Thành viên Hội
đồng quản trị của Tổng công ty Viglacera - CTCP

- Mối quan hệ giữa tồ chức thực hiện giao dịch với người nội bộ: Bà Đỗ Thị
Phương Lan là Thành viên Hội đồng quản trị của Tồng Công ty cồ phần thiết bị
điện Việt Nam

- Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu/chứng chỉ quỹ mà người nội bộ đang nắm giữ (nếu có): 0
cồ phần

3. Mã chứng khoán giao dịch: VGC

4. Các tài khoản giao dịch có cồ phiếu/chứng chi quỹ nêu tại mục 3:

5. Số lượng, tỷ lệ cồ phiếu/chứng chỉ quỹ nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch:
54.827.600 cổ phần; chiếm 12,23% vốn điều lệ

6. Số lượng cồ phiếu/chứng chỉ quỹ đăng ký bán: 40.000.000 cồ phần

7. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu/chứng chỉ quỹ dự kiến nắm giữ sau khi thực hiện giao
dịch: 14.827.600 cồ phần; chiếm 3,31% vốn điều lệ

8. Mục đích thực hiện giao dịch: Tái cơ cấu danh mục đầu tư

rifftSS S
■ O O T j

m  CC
cộ’pf
ỀT 6
ệĩ i

,  *• ỉ

9. Phương thức giao dịch: Thỏa thuận hoặc khớp lệnh

10. Thời gian dự kiến thực hiện giao dịch: từ ngày 27/09/2019 đến ngày
26/10/2019.

CẢ NHÂN/TỎ CHỨC BÁO CÁO/NGƯỜI
ĐƯỢC ỦY QUYẺN CÔNG BỐ THÔNG TIN

đóng dấu- nếu có) -

KT. TONG GIẦM ĐÕC
KẾ TOÁN TRƯỞNG

*
à-

o